
    RADA POWIATU                                                       
TARNOBRZESKIEGO                
 
 

UCHWAŁA NR XXX/227/2018 
Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 9 marca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala  co następuje:  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           958.759 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę             60.038 zł  

z tego: 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 2110 o kwotę             52.400 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 2310 o kwotę               7.638 zł  

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę        1.018.797 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę           520.000 zł  

z tego: 

- gm. Grębów o kwotę           100.000 zł  

na zadanie pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w miejscowości Krawce” 

  

- gm. Nowa Dęba           270.000 zł  

na zadania pn.: 

a) „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej nr 1128 R ul. Jana Pawła II  

w Nowej Dębie – etap II”             70.000 zł  

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości 

Rozalin – etap V           100.000 zł  

c) „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R dojazd do  

stacji kolejowej Chmielów – etap II”          100.000 zł   



- gm. Baranów Sandomierski            150.000 zł  

na zadania pn.:  

a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap III”          35.000 zł  

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej nr 985 do  

zjazdu na plan targowy w Baranowie Sandomierskim – etap I”           50.000 zł  

c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości  

Dąbrowica – etap IV”            65.000 zł  

 

− dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 o kwotę           382.825 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 0940 o kwotę               1.076 zł  

(z tytułu bieżących wypłat wynagrodzeń) 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę             12.878 zł  

§ 0960 o kwotę       800 zł  

§ 2130 o kwotę  12.078 zł  

 

− dz. 855 ogółem o kwotę               102.018 zł  

- rozdz. 85508 § 2160 o kwotę                 27.600 zł  

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                74.418 zł  

§ 2310 o kwotę   41.391 zł  

§ 2320 o kwotę   33.027 zł  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           958.759 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            158.399 zł  

z tego: 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              91.090 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 4040 o kwotę                 12.467 zł  

- rozdz. 80134 § 4040 o kwotę                   2.748 zł  

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                 75.875 zł  



 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę             52.400 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę       476 zł  

z tego: 

- rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                      219 zł  

- rozdz. 85205 § 4040 o kwotę                      257 zł  

 

− dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę             3.133 zł  

z tego: 

§ 4040 o kwotę  3.108 zł  

§ 4170 o kwotę  25 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2320 o kwotę              11.300 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.117.158 zł  

z tego” 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          520.000 zł  

z tego na zadania pn.: 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany  

    w miejscowości Krawce”            100.000 zł  

- „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej nr 1128 R ul. Jana  

Pawła II w Nowej Dębie – etap II”             70.000 zł  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika  

w miejscowości Rozalin – etap V           100.000 zł  

- „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R dojazd do  

stacji kolejowej Chmielów – etap II”          100.000 zł   

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola  

Baranowska w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap III”          35.000 zł  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej nr 985 do  

zjazdu na plan targowy w Baranowie Sandomierskim – etap I”            50.000 zł  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola  

Baranowska w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego  

w miejscowości Dąbrowica – etap IV”            65.000 zł 

  



− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           443.611 zł  

z tego: 

       - rozdz. 80102 § 4040 o kwotę             16.810 zł  

 

       -  rozdz. 80130 ogółem o kwotę             12.875 zł  

§ 6669 o kwotę  12.575 zł  

zwrot dotacji na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum  

Kształcenia Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach” 

§ 4569 o kwotę        300 zł  

 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę               413.926 zł  

§ 2910 o kwotę   1.076 zł  

§ 4300 o kwotę                            332.825 zł  

§ 4560 o kwotę          25 zł  

§ 6050 o kwotę   80.000 zł  

na zadanie pn.:  

- „Modernizacja pomieszczeń Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej  

w Gorzycach pod potrzeby internatu dla uczniów”              30.000 zł  

- „Modernizacja placówek oświatowych”              50.000 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              52.678 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                12.878 zł  

 - rozdz. 85203 § 4040 o kwotę                     219 zł  

 - rozdz. 85205 § 4210 o kwotę                     257 zł  

 - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                39.324 zł  

 § 4010 o kwotę     5.000 zł 

 § 4260 o kwotę    21.604 zł  

 § 4300 o kwotę    12.720 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            34.513 zł  

- rozdz. 85403 § 6050 o kwotę                33.000 zł  

na zadanie pn.: „Budowa internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Grębowie – dokumentacja techniczna” 

 

- rozdz. 85404 § 4040 o kwotę                  1.513 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                66.356 zł  



z tego: 

 - rozdz. 85508 ogółem o kwotę                27.600 zł  

 § 3110 o kwotę    27.327 zł  

 § 4210 o kwotę         273 zł  

 - rozdz. 85510 ogółem o kwotę                38.756 zł  

 § 2320 o kwotę    13.756 zł  

 § 4010 o kwotę    15.000 zł  

 § 4220 o kwotę    10.000 zł   

 

§ 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

dochody wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   520.000   

60014  Drogi publiczne powiatowe   520.000   

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  

 520.000   

Gmina Grębów na zadania:  100.000   

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji 

Grębów – Stany w miejscowości Krawce  

 100.000   

Gmina Nowa Dęba na zadania:  270.000   

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze 

powiatowej nr 1128 R ul. Jana Pawła II w Nowej 

Dębie – etap II”  

 70.000   

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do 

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – 

etap V  

 100.000   

3. „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi 

powiatowej Nr 1112 R dojazd do stacji kolejowej 

Chmielów – etap II” 

 100.000   

Gmina Baranów Sandomierski   150.000   

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

 35.000   



budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap 

III” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji 

Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie budowy 

ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej 

nr 985 do zjazdu na plan targowy w Baranowie 

Sandomierskim – etap I” 

 50.000   

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie 

budowy chodnika od remizy OSP do Domu 

Ludowego w miejscowości Dąbrowica – etap IV” 

 65.000   

855   Rodzina  7.638 74.418 11.300 13.756 

85508  Rodziny zastępcze  7.638  11.300  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

7.638    

- gmina Nowa Dęba 5.500    

- gmina Gorzyce 2.138    

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  11.300  

- Powiat sokołowski   11.300  

85510  Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych   74.418  13.756 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 41.391   

- gmina Baranów Sandomierski   8.837   

- gmina Gorzyce  29.241   

- gmina Nowa Dęba  3.313   

2320 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 33.027   

- Powiat tarnowski   3.654   

- Powiat stalowowolski   10.223   

- m. Rzeszów   2.325   

- Powiat mielecki  7.308   

- Powiat kędzierzyńsko-kozielski  997   

- Powiat opatowski   869   

- Powiat lwówecki  7.651   

2320 Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

   13.756 

   - m. Tarnobrzeg    13.756 

   Ogółem: 7.638 594.418 11.300 13.756 



§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 do konano następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 2.456 do kwoty 1.211.854 zł 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855   Rodzina  11.300 13.756 

85508  Rodziny zastępcze  11.300  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

11.300  

   - Powiat sokołowski  11.300 13.756 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych 

  13.756 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

 13.756 

- m. Tarnobrzeg   13.756 

  OGÓŁEM:  11.300 13.756 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


